
UCHWAŁA NR LII/374/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie: przyjęcia do realizacji od Powiatu Nowotomyskiego zadania pn.: „Remont chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 2709P w miejscowości Pakosław”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie własne Powiatu Nowotomyskiego z zakresu infrastruktury drogowej 
pn.: „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2709P w miejscowości Pakosław”.

§ 2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie gminy Lwówek na 
2014 r.

§ 3. Szczegółowe ustalenia w sprawie przyjęcia do realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone 
w porozumieniu zawartym między Gminą Lwówek, a Powiatem Nowotomyskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 87E68E00-677F-4408-AB1A-AA882064114E. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr LII/374/2014 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 września 2014 r.

Mając na uwadze dobro społeczne, w szczególności zachowanie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej
z sołectwa Pakosław, gmina Lwówek postanawia przyjąć do realizacji zadanie własne Powiatu Nowotomyskiego
w zakresie infrastruktury drogowej pn.: „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2709P w miejscowości
Pakosław”.

Zadanie jest finansowane w całości ze środków gminy Lwówek.W uchwale budżetowej na rok 2014, po stronie
wydatków zabezpieczono już kwotę na powyższe zadanie.

 

Id: 87E68E00-677F-4408-AB1A-AA882064114E. Uchwalony Strona 1




